
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 65401973

Data
publicarii 21.01.22

Coduri CPV 39222100-5

Pretul
estimativ: 1.764,65 RON - 1.764,65 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax 20 SET 18.92 378.40 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax 10 SET 26.49 264.90 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax 6 SET 94.50 567.00 FMB1 Caserola trestie zahar necompartimentata, 206x205x65mm, 50buc/set, 4set/bax 12 SET 37.80 453.60 5628 Farfurii albe 17 cm 50/pac 8 PAC 6.50 52.00 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set 5 SET 9.75 48.75 6 61.000 1,764.65
